SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS

CONSELHO ESTADUAL DE RECURSOS HÍDRICOS

Curitiba, 17 de junho de 2004
Ofício circular nº 17/2004 – CERH/PR

Senhor(a) Conselheiro(a)

Temos a grata satisfação de convidá-lo(a) para a  2ª Reunião Extraordinária do
Conselho Estadual de Recursos Hídricos – CERH/PR, a ser realizado no dia 28
de junho de 2004, segunda feira, às 09:00 horas, no Salão Nobre da Federação
das Indústrias do Estado do Paraná - FIEP, sito à Rua Cândido de Abreu, nº 200 -
6º andar.

Para  seu  conhecimento,  seguem  via  correio  e  endereço  eletrônico:  minuta  do
anteprojeto  de  Lei  alterando  a  Lei  Estadual  nº  12.726/99  e  material  referente  ã
elaboração do Plano Nacional de Recursos Hídricos para composição de Comissões
Executivas Regionais.

      PAUTA

1. Leitura do Expediente
2. Aprovação  de  minuta  do  anteprojeto  de  Lei  que  altera  a  Lei  Estadual  nº

12.726/99;
3. Indicação  e  aprovação  dos  representantes  paranaenses  nas  Comissões

Executivas  Regionais  para  elaboração  dos  Cadernos  Regionais  que
comporão o Plano Nacional de Recursos Hídricos;

4. Assuntos Gerais; e
5. Encerramento.

Contamos com sua presença indispensável, que desde já agradecemos.

Atenciosamente,

LUIZ EDUARDO CHEIDA
Secretário de Estado do Meio Ambiente e Recursos Hídricos
Presidente do Conselho Estadual de Recursos Hídricos – CERH/PR

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Presidência CERH/PR: Rua Desembargador Motta, 3384 – Mercês – 80430-200 - Curitiba – Paraná – Fone 41 3304 7700

  Secretaria Executiva CERH/PR: Rua Santo Antônio, 239 – Rebouças – 80230-120 – Curitiba – Paraná – Fone 41 3213 4765

	Secretaria de Estado do Meio Ambiente e Recursos Hídricos
	Curitiba, 17 de junho de 2004

	      PAUTA
	Presidente do Conselho Estadual de Recursos Hídricos – CERH/PR